

Gilva Gasht

Tour & Travel Agency

Arranging International Exhibition Tours



گیلوا گشت

شرکت خدمات مسافرت هوایی

برگزار کننده تورهای نمایشگاهی بین المللی

www.Tournamayeshgah.com

IDEF

نمایشگاه صنایع دفاعی استانبول

ترکیه - استانبول

۳۱ تیر الی ۵ مرداد ۱۴۰۴ **** 22-27 JULY 2025

<p>IDEF نمایشگاه بین المللی صنایع دفاعی، نمایشگاهی است که به صنعت دفاعی اروپا - آسیا اختصاص دارد و مدیریت و مسنولیت بنیاد نیروهای مسلح ترکیه هر دو سال یکبار در مرکز همایش و کنگره Tuyap Fair استانبول برگزار می گردد. همچنین این نمایشگاه در زمره پنجمین نمایشگاه بزرگ صنایع دفاعی در سراسر جهان قرار دارد. بازدیدکنندگان منتخب در مقابل ارائه کارت دعوتشان می توانند از آخرین تحولات در زمینه های پدافند زمینی، دریایی و هوایی در این سکوی اطلاعاتی و ارتباطی مهم صنعت نمایشگاهی فوق، ایده کلی پیدا کنند. غرفه داران وسایل نقلیه، تجهیزات نظامی، آموزش و شبیه سازی و همچنین اقداماتی برای حمایت از حمل و نقل و تدارکات ارائه می دهند. استانبول که بین دو قاره واقع شده است از نظر موقعیت استراتژیکی، مکانی مطلوب برای رویدادهای جهانی مانند IDEF می باشد. ترکیه در سال های گذشته در زمینه تجهیزات نظامی اهمیت فزاینده ای پیدا کرده است. درهای این نمایشگاه فقط به روی افراد حرفه ای باز می باشد. همچنین افراد زیر ۱۸ سال اجازه ورود به این نمایشگاه را ندارند. در ضمن ورود با سلاح شخصی ممنوع می باشد.</p> <p>سایت نمایشگاه: https://tskgv.org.tr/en/idef-2025</p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
<ul style="list-style-type: none">○ نیروی دریایی (ناوهای رزمی و پشتیبانی، سکوهای بال ثابت و چرخشی، جنگ الکترونیک و سیستم های حفاظتی)○ زمینی (تانک های اصلی جنگی، خودروهای جنگی زرهی، سلاح های پیاده نظام)○ فعالیت های حمل و نقل و پشتیبانی لجستیک (تجهیزات و سیستم های پزشکی نظامی، ژاندارمری و سیستم های امنیتی غیر نظامی)○ هوانوردی و هوافضا (سکوهای بالا ثابت، سکوهای بال دوار، سامانه های پدافندهای هوایی، موشک های هدایت شونده و فناوری های جنگی الکترونیک)○ تجهیزات و ابزارهای ارائه شده در بخش تامین (پوشاک و سایر محصولات نساجی، کالاهای مصرفی، سخت افزارها و اتصالات مرتبط با این صنعت نمایشگاهی)	<p>موضوعات نمایشگاه</p>
<p>♥ بلیط رفت و برگشت (نوح روز) ♥ هتل ♥ گشت شهری با ناهار</p> <p>♥ ترانسفر فرودگاهی ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی</p> <p>♥ ترانسفر نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های توریستی</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ گذر نامه متقاضی با ۷ ماه اعتبار</p>	<p>مدارک</p>

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

کسب اطلاعات: ۸۸۹۹۲۰۰۴ - موبایل: ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰ (خانم مبشری) تلگرام و واتساپ: ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

ثبت نام اینترنتی: www.tournamayeshgah.com اینستاگرام: @tour_namayeshgah

تهران، میدان دکتر فاطمی، نبش خیابان شهید گمنام، پلاک ۳، طبقه ۱، واحد ۴ - گروه تورهای نمایشگاهی، کدپستی ۱۴۳۱۶۵۴۵۱۳

تلفن: ۸۸۹۹۲۰۰۴ - فکس: ۸۸۹۵۰۱۲۹ - eliyasofgod@yahoo.com